

Instruktioner och checklista sammandragsspel Kommunfotbollen Södra 2018

Detta är ett komplement till Tävlingsföreskrifterna 7-14 år 2018 samt foldrarna för respektive spelform och spelreglerna.

Tävlingsföreskrifterna:

<http://vasterbotten.svenskfotboll.se/tavlingsinformation/tavlingsbestammelser-vff/>

Foldrar Spelformer samt Spelregler: <http://fogis.se/barn-ungdom/nya-nationella-spelformer/sammanfattning-av-spelformerna/>

På VFF:s hemsida hittar ni alla sammandrag och matcher som ska spelas under våren.

<http://vasterbotten.svenskfotboll.se/information/?ffid=20>

Hemmalaget i den första matchen på sammandraget är arrangörslag. Framgår utifrån att anläggningen för alla matcher på sammandraget är korrigerat till det lagets anläggning.

Via er inloggning i Fogis ser ni alla era *hemmamatcher*. Se särskild fil med överblick av varje divisions sammandrag samt vilka lag som arrangerar vilka spelhelger. Vänligen uppdatera alla lags kontaktpersoner i Fogis så att de stämmer!

Sammandragen spelas på fasta spelhelger för respektive division, fritt av arrangerande lag att lägga sammandraget antingen på lördag eller söndag. **OBS!** Föreningar som schemalägger alla sina lags matcher, börja med att få in sammandragen tänkt helg då övriga matcher är enklare att spela vid annat tillfälle.

På varje sammandrag ska det finnas tillgång till toaletter och omklädningsrum i planens närhet.

Arrangerande lag av sammandrag – checklista

- **Bokning av matchplan.** Alla sammandrag är i behov av en planbokning på 2-3 h beräknat att det spelas 2 matcher parallellt. Det går även att lägga alla matcher på en plan som spelas efter varandra. Det kommer att kräva mer tid i anspråk men är det möjligt för arrangerande förening att göra så är det helt ok. På en halvplan 11-manna, en 9-mannaplan (halvplan), en 7-mannaplan rymmer man med lätthet 2 st 5-mannaplaner som kan spelas parallellt. Vid avsaknad av rekommenderad storlek av målburar på anläggningen kan 7-mannamål eller konmål användas. **OBS!** Om föreslagen hemmaplan i Fogis inte stämmer med var ni tänker spela matchen, meddela kommunfotboll@ssk.ac vilken den rätta anläggningen är så ändrar vi plananvisning i Fogis för alla inplanerade matcher under sammandraget!
- **Bokning och betalning av domare** till alla matcher på sammandraget
- **Kallelse till övriga lag** som ska medverka på sammandraget ska skickas till kontaktpersonerna för lagen senast 1 vecka innan (**OBS!** Planera gärna ert arrangemang så tidigt som möjligt, direkt när spelschemat är fastställt och skicka kallelse till övriga lag direkt ni har plan bokad.) I kallelsen ska nedan framgå:
 - Kompletta Spelschema med datum/plats/starttider för alla matcher
 - Vilken matchtid som planeras (3x10 min)

- Om kravet kring omklädningsrum ej kan tillgodoses ska det framgå i kallelsen.

Deltagande lag – checklista

- **Uppdatera alla sina hemmamatcher i Fogis** med matchstart utifrån det spelschema som arrangörslaget meddelat senast 1 vecka innan.
- **Inrapportering av resultat till VFF på sina hemmamatcher i Fogis.** Är inget krav i divisionerna 5-10 men önskas så att VFF vet att matchen spelats och att det ger ett visst underlag för eventuella korrigeringar i spelschemat till höstens matchindelningar.

Eventuella datumkorrigeringar/byten sammandragsdatum

I grunden ska alla sammandrag spelas på de fasta spelhelgerna som finns för respektive division som framgår i Fogis. OM ni av någon anledning önskar flytta ett sammandrag till en annan helg så måste nedan kriterier uppfyllas. **OBS!** Byte av arrangörslag/helg kan inte göras direkt mellan två lag då det är olika deltagande lag på i princip varje sammandrag!

- Alla lagen på sammandraget ska vara överens om en datumflytt.
- **Arrangörslaget** måste se till att det finns en tillgänglig anläggning/plan på det föreslagna nya datumet.
- ALLA matcher på sammandraget måste flyttas till det nya datumet. Man kan inte endast flytta enstaka matcher till ett datum utan alla matcher på sammandraget behöver flyttas.
- När ni har en bekräftad flytt av ett sammandrag till ett annat datum ska detta mailas till kommunfotboll@ssk.ac där det nya datumet framgår samt vilken plan/anläggning det ska spelas på. Denna ändring görs då av Kommunfotbollen Södra i Fogis.

Ej spelad match

Om lag av någon anledning inte kan medverka på ett sammandrag och flytt av sammandraget ej går att lösa kommer matcherna för detta lag att lämnas ospelade alternativt att det blir WO-matcher (se *Föreskrifter 7-14 år 2018* angående Inställd match samt WO-bestämmelse). Detta meddelas till övriga lag på sammandraget samt till kommunfotboll@ssk.ac senast 1 vecka innan sammandraget. Vid enstaka frånfall av lag till sammandrag planeras förslagsvis en eller flera extra matcher av befintligt deltagande lag på sammandraget.

I dokumentbanken på VFF:s hemsida hittar ni mallar för domarkvitton som kan användas på era matcher om inte domarna har med sig själva.

<http://vasterbotten.svenskfotboll.se/dokumentbank/>

Kontakt Kommunfotbollen Södra: Alexander Lindgren, kommunfotboll@ssk.ac 090774148